
UCHWAŁA NR XXV/167/2026 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE 

z dnia 11 lutego 2026 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, z późn. zm) w związku z art. 229 pkt 3, oraz art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2025r. poz. 1691 z późn. zm.) Rada Miejska w Szczebrzeszynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uznaje się skargę wniesioną w dniu 27 stycznia 2026 r.  przez Pana ……..…….. w zakresie odnoszącym 
się do stanu infrastruktury objętej projektem nr RPLU.07.03.00-06-0006/17 pn. „Budowa ścieżki pieszo – 
rowerowej wzdłuż rzeki Wieprz wraz z organizacją 2 punktów obserwacji przyrodniczej w miejscowości 
Szczebrzeszyn” za bezzasadną. 

§ 2.  

Uzasadnienie rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3.  

O sposobie rozpatrzenia skargi Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie zawiadomi Skarżącego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412C9A73-4EFD-4223-81DE-8158F213143A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/167/2026 
Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie  

z dnia 11 lutego 2026 r.  

 

W dniu 27 stycznia 2026r. do Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie wpłynęła skarga przekazana 
przez Marszałka Województwa Lubelskiego wniesiona przez Pana ……………..…….. w zakresie 
odnoszącym się do stanu infrastruktury objętej projektem nr RPLU.07.03.00-06-0006/17-00 
pn. „Budowa ścieżki pieszo – rowerowej wzdłuż rzeki Wieprz wraz z organizacją 2 punktów 
obserwacji przyrodniczej w miejscowości Szczebrzeszyn”. 

Skarga została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Szczebrzeszynie, która na posiedzeniu w dniu 4 lutego 2026r. przeprowadziła analizę 
sprawy, w tym zapoznała się z treścią skargi. W toku postępowania wyjaśniającego Komisja 
uznała, że  Gmina Szczebrzeszyn uczestniczyła w przedmiotowym projekcie jako Beneficjent, 
w ramach którego otrzymała środki finansowe, które przeznaczyła na wybudowanie odcinka 
ścieżki pieszo – rowerowej na swoim terenie. Po analizie stanu faktycznego Komisja 
stwierdziła, że infrastruktura rowerowa wybudowana na terenie Gminy Szczebrzeszyn 
w ramach przedmiotowego projektu jest utrzymywana w sposób należyty, także w zakresie  
zimowego utrzymania, zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zasadami dotyczącymi 
utrzymania ciągów pieszo – rowerowych. 

Ponadto Komisja ustaliła, że Gmina Szczebrzeszyn nie pełni funkcji instytucji zarządzającej, 
ani wdrażającej projekt, a jej udział w projekcie miał charakter Beneficjenta, realizującego 
zadanie wyłącznie na obszarze własnej właściwości.  

Mając powyższe na uwadze Komisja uznała skargę za bezzasadną. 

 
 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412C9A73-4EFD-4223-81DE-8158F213143A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/167/2026 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE z dnia 11 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


